CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
Kính gửi: Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng, Trường Đại học Tân Trào.
Họ và tên sinh viên:
 Mã SV:

Lớp:
 Khoa:

Hệ đào tạo:
 Khóa đào tạo:

Nay em làm đơn này đề nghị được chấm phúc khảo

Học phần\Môn học:

Ngày thi:  …………………………Học kỳ: ……… Năm học

Đã đạt: …...… điểm.

Đề nghị Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng xem xét giải quyết.

Em xin chân thành cảm ơn./.

Tuyên Quang, ngày …. tháng …. năm ….
TRƯỞNG PHÒNG

KHẢO THÍ - ĐBCL

	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN